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Turnierprotokoll

HBV- Verbandsliga

Hamburger Bahnengolf Verband

Turnier:

Veranstalter:

Datum:

System(e):

14.05.2023 Ort: Hamburg- Niendorf

Miniaturgolf Turnierleiter: Jürgen Fahrenkrog

Gruppe 1

Oberschiedsrichter: Kirsten Fahrenkrog, NMC

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Stefan Rump, VfL Lohbrügge

Sascha Bähr, Niendorfer MC

Gruppe 2 Gruppe 3

Auswechslunqen:

Besondere Vorkom m nisse

Ausnahmen für Spieler/lnnen

Strafen:

Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter:

Datum:

Stand:03/201 5

/L{ o§ ü Turnierleiter:



Basisnote:

Basisschnitt:

Pass-Nr. Name Vorname Verein Kat. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

30769 Tatzelt Volker NMC Sm 1 25 28 30 25 108 27,000

44123 Steier Uwe NMC Sm 2 25 26 22 24 97 24,250

67575 Burkert Peter NMC Sm 1 28 28 29 28 113 28,250

67576 Burkert Kevin NMC Jm 33 38 41 42 154 38,500

28892 Fahrenkrog Kirsten NMC Sw 2 32 30 27 27 116 29,000

46033 Bähr Sascha NMC Sm 1 22 27 23 20 92 23,000

100 109 101 96 406

Pass-Nr. Name Vorname Verein Kat. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

67892 Ueckert René VfL H 32 27 25 27 111 27,750

67903 Slut Axel VfL Sm 2 32 29 29 37 127 31,750

67419 Labude Peter VfL Sm 1 31 25 27 26 109 27,250

37916 Wentzel Marcel VfL H 30 22 26 30 108 27,000

30257 Rump Stefan VfL Sm 2 35 30 29 26 120 30,000

125 103 107 109 444

Pass-Nr. Name Vorname Verein Kat. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

67970 Wernozak Elke VfL Sw 2 42 39 32 38 151 37,750

67838 Haberecht Michael VfL Sm 2 36 51 36 55 178 44,500

67969 Wernozak Waldemar VfL Sm 2 34 30 38 32 134 33,500

67449 Frank Ute VfL Sw 2 42 37 30 32 141 35,250

154 157 136 157 604

VfL Lohbrügge 3.

Ergebnisliste vom 1. Spieltag der Verbandsliga des

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

HBV  am 14.05.2023 in Niendorf

Schiedsrichterin:

Niendorfer MC 2.

Kirsten Fahrenkrog, Niendorfer MC

Stefan Rump, VfL Lohbrügge

Sascha Bähr, Niendorfer MC

Jürgen Fahrenkrog

VfL Lohbrügge 2.

Jürgen FahrenkrogErgebnisliste:

Platzturnierleiter:

108,577

27,809



Pass-Nr. Name Vorname Verein Kat. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

66877 Kretschmer Dieter HMC Sm 2 28 25 27 29 109 27,250

19975 Wegner Gunther HMC Sm 2 20 23 22 23 88 22,000

87513 Hirsch Theodor HMC Jm 33 28 27 29 117 29,250

30667 Schacht Jens HMC Sm 2 20 22 21 26 89 22,250

40827 Offner Torsten HMC Sm 2 27 25 31 29 112 28,000

95 95 97 107 394

Pass-Nr. Name Vorname Verein Kat. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

67619 Bähr Jonas NMC Schm 39 37 31 45 152 38,000

Punkte Schläge

1. Hamburger MC 1. 6 394

2. Niendorfer MC 2. 4 406

3. VfL Lohbrügge 2. 2 444

4. VfL Lohbrügge 3. 0 604

Einzelspieler

Hamburger MC

27,750

24,625

37,750

25,375

Tabelle nach dem 1. Spieltag am 14.05.2023

Schnitt



Pass-Nr. Verein Kat. Gesamt Schnitt

1. 19975 Wegner Gunther HMC Sm 2 88 22,000

2. 30667 Schacht Jens HMC Sm 2 89 22,250

3. 46033 Bähr Sascha NMC Sm 1 92 23,000

4. 44123 Steier Uwe NMC Sm 2 97 24,250

5. 30769 Tatzelt Volker NMC Sm 1 108 27,000

5. 37916 Wentzel Marcel VfL H 108 27,000

7. 67419 Labude Peter VfL Sm 1 109 27,250

7. 66877 Kretschmer Dieter HMC Sm 2 109 27,250

9. 67892 Ueckert René VfL H 111 27,750

10. 40827 Offner Torsten HMC Sm 2 112 28,000

11. 67575 Burkert Peter NMC Sm 1 113 28,250

12. 28892 Fahrenkrog Kirsten NMC Sw 2 116 29,000

13. 87513 Hirsch Theodor HMC Jm 117 29,250

14. 30257 Rump Stefan VfL Sm 2 120 30,000

15. 67903 Slut Axel VfL Sm 2 127 31,750

16. 67969 Wernozak Waldemar VfL Sm 2 134 33,500

17. 67449 Frank Ute VfL Sw 2 141 35,250

18. 67970 Wernozak Elke VfL Sw 2 151 37,750

19. 67619 Bähr Jonas NMC Schm 152 38,000

20. 67576 Burkert Kevin NMC Jm 154 38,500

21. 67838 Haberecht Michael VfL Sm 2 178 44,500

Einzelergebnisse vom 1. Spieltag der

HBV- Verbandsliga 2023 in Niendorf

Name, Vorname




